Facta ista carta donacionis IIIº kalendas febroarii, anno XXº 
VIIIº regnante Filipo rege.

Sig+num Ramon Bonfill, Sig+num Iouan, Sig+num Berenger 
Ramon, Sig+num Gilla, qui ista carta donacionis mandavimus 
scribere et ad testibus firmare fecimus.
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Sig+num Rodger Bernard, Sig+num Galin Borrel, Sig+num 
Rodger Espills, testes sunt.

Petrus, lector, rogatus scripsit (senyal) et die et anno q[u]od4 
supra.

1. En lloc de sua.  2. Manca.  3. r afegida a la interlínia.  4. Manca.

190

1088, febrer, 11
Venda. Arnau Ramon ven als esposos Pere i Sança tres peces de terra 

a Badalona pel preu de deu mancusos i dotze diners in rem va-
lentem.

 A ACA, Cancelleria, pergs. Berenguer Ramon II, carp. 25, núm. 48, 123 × 239 mm. 
Estat de conservació deficient a causa de l’esvaniment de la tinta i de la muti-
lació de la part inferior del pergamí.

In nomine Domini. Ego Arnallo Remon vinditore sum vobis 
Petri1 et uxor mea Sancia femina, emptores. Per hanc scripturam 
vindicionis m  vendimus vobis ereditatem mea[m]2 de pecias III 
terra, culta vel erema, in tribus locis, qui nobis advenit, ad me 
Arnallo per vocem ienitorum vel parentorum meorum sive per q[u]
alique3 voces. Et est hec omnia iamdicta in comitatu Barchinona, 
in Maritima, in vico Bitulona, in parrochia Sancta Maria sive in 
Vilar. Et affrontad pecia I terre4 qui est ad ipsa Vale Bela, de 
oriente in [i]psa5 rasa sive in terra de compratores, de meridie 
in terra et vinea de Mironi Remon et in terra de Sancta Maria 
Sedis Urgelense, de hoccidente in terra de Baroni et in serra de 
Puio Carrecato, de circii in terra et vinea de Martino6 Isarnus. Et 
affrontad alia pecia terre de ipsas Fexas, de oriente in terra Sancti 
Cucufati cenobi sive in terra de comparatores, de meridie in terra 
Sancti Cucufati cenobi, de hocciduo in serra de nos emptores, de 
circi in terra et vinea de Maianfret atque in terra Sancti Cucup-
hati cenobio. Et affrontad alia pecia terre qui est ad ipso casal, 
de orient in ipso arenio qui exit de Poiano et pervadid usque per 
ipso Vilar ad ipsa mare, de meridie in vinea de Bonpar Petri, de 
hocciduo in terra de domna Rodlendis femina et de filios suos, 
de circii similiter. Quantum iste affrontaciones includund et isti 
termi[ni]7 ambiunt, sic vendo vobis predicta terra ad integrum,8 
cum exiis vel regresiis earum, ad vestrum plenissimum proprium, 
propter precium mancosos X et denarios XII9 in rem valentem, 
quod vos emptores nobis dedistis et e[g]o10 vinditore ad presens 
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manibus meis accepimus. Et est manifestum. Quem vero predicta 
terra que e[g]o vobis vendimus de meo iure in vestro tradimus11 
dominium et potestatem ad omnia que volueris facere. Quod si 
e[g]o vinditore aut [u]llusque12 homo utriusque sexus qui contra 
hanc ista carta vindicione venerit ad inrumpendum, non hoc valeat 
vindicare set componat aut componamus ipsa13 omnia in triplum 
vobis que eiusdem meritis sit atque valoris. Et in antea ista carta 
vindicione firma permaneat modo vel omnique tempore.